El apoderado judicial del FONDO REGIONAL DE GARANTIAS DEL CAFÉ S.A., 

presentó memorial por medio del cual solicitó se reconociera la SUBROGACIÓN 

LEGAL PARCIAL sobre las obligaciones dinerarias que ha pagado a 

BANCOLOMBIA S.A. en calidad de FIADOR por la suma de TREINTA Y SIETE 

MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 

Y CUATRO PESOS ( $37.751.254.00), solicitud acreditada con los siguientes 

documentos:  

- Poder otorgado por la representante legal suplente del FONDO REGIONAL 

DE GARANTÍAS DEL CAFÉ S.A. al Dr. MARIO ZULUAGA GALLEGO para 

que asuma la representación judicial de dicha entidad.

[...]

- Memorial suscrito por la Representante Legal del BANCOLOMBIA S.A.  

dirigido a este Juzgado, en el que expresa que la entidad que representa ha 

recibido a entera satisfacción del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A., 

en su calidad de fiador, la suma TREINTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS 

CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 

($37.751.254.00), derivada del pago de las garantías otorgadas por el FNG para 

garantizar parcialmente las obligaciones del señor ROLANDO SALAZAR 

WILCHES. 

- Certificado de existencia y representación del BANCOLOMBIA S.A. 

- Certificado de existencia y representación del Fondo Nacional y  Regional de